ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34301319 JERSETTE 301 9/95 -50- 164,726.731830.297003 150 1098.1782040.00%

72265408129377
08/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 164,726.73
I.V.A.INSCRIP.  % 34,592.61

TOTAL 211,099.77

19942250 CAE

PESOS  DOSCIENTOS ONCE MIL NOVENTA Y NUEVE CON 77/100

$

$

$

$

21

$

11,780.43

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 34.99 924 0.13 214.56

901 1.00 1647.27 915 1.00 1647.27

902 5.00 8236.34

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 44/100 DOLARES tipo de cambio: